



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
मुंबईपोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षणसंस्था,
चौथा माळा, हंसराजलेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र३८८/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२४

दिनांक:-०९/०३/२०२४

तात्पुरती अधिसूचना / आदेश

दि. ०३/०३/२०२४ रोजी बॉम्बे जिमखाना यांनी प्रायोजित केलेल्या बॉम्बे जिमखाना तर्फे आयोजित “ बॉम्बे जिमखाना रन - २०२४ ” चे आयोजन दक्षिण मुंबई मध्ये केलेले आहे. या मध्ये दोन प्रकारच्या रन स्पर्धा आहे. १) १० कि.मी. धावणे २) ३ कि.मी. स्पर्धेदरम्यान जनतेस होणारा धोका, अडथळा आणि गैरसोय टाळण्याकरिता आणि तसे निर्देश देण्याकरिता मी प्रज्ञा जेडगे पोलीस उप आयुक्त, (दक्षिण), (अति. कार्यभार) वाहतूक, मुंबई मोटार वाहन अधिनियम, १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा अधिनियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६९/टीआरए-२, दिनांक १९ मे १९९० यानुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

क्र. २९ /पोउआ/वाहतूक/तात्पुरती अधिसूचना/२०२४.

अ) १० कि.मी. रन- सुरुवात बॉम्बे जिमखाना - ओ.सी.एस. चौकी - सी.टी.ओ. जंक्शन- के.बी. पाटील मार्ग- आंबेडकर पुतळा- मादाम कामा रोड- गोदरेज जंक्शन- एम.के. रोड- चर्चगेट स्टेशन - आयकर भवन- एस.के. पाटील उद्यान- सैफी हॉस्पिटल जंक्शन - चर्ची रोड स्टेशन - आपेरा हाऊस यु टर्न - परत महर्षि कर्वे रोड - चर्चगेट जंक्शन - एम.के. रोड- गोदरेज जंक्शन- आंबेडकर पुतळा डावे वळण- प्रेमलताबाई चौक- सी.टी.ओ. जंक्शन- ओ.सी.एस. चौकी- एम.जी. रोड - बॉम्बे जिमखाना येथे समाप्त.

ब) ०३ कि.मी. रन - सुरुवात बॉम्बे जिमखाना - ओ.सी.एस. चौकी - सी.टी.ओ. जंक्शन- उजवे वळण वीर नरीमन रोड- चर्चगेट स्टेशन - डावे वळण - एम.के. रोड- गोदरेज जंक्शन- आंबेडकर पुतळा डावे वळण- प्रेमलताबाई चौक- सी.टी.ओ. जंक्शन- ओ.सी.एस. चौकी- एम.जी. रोड - बॉम्बे जिमखाना येथे समाप्त.

क) स्पर्धकांनी सार्वजनिक वाहतूक व्यवस्थेचा (विशेषतः रेल्वेचा/लोकल ट्रेनचा) वापर करावा.

ड) संपुर्ण धावण्याच्या मार्गावर एका वाहिनीवर स्पर्धेचे धावपटू व दुसऱ्या वाहिनीवर दोन्ही बाजूची (दक्षिण व उत्तर) वाहतूक सुरु राहिल.

इ) वाहतुकी करीता बंद मार्ग (पहाटे ०२.०० ते सकाळी ०९.००)

एम. जी. रोड - दक्षिण वाहिनी (मेट्रो ते ओसीएस चौकी जंक्शन) दिनांक ०३.०३.२४ रोजी ०२.०० ते

दि. ०३.०३.२०२४ रोजी चे सकाळी ०९.०० पर्यंत वाहतुकीसाठी बंद.

ई) पर्यायी मार्ग:- मेट्रो- महापालिका रोड- सी.एस.एम.टी. - डि.एन.रोड- हुतात्मा चौक- रिगल सर्कल ते इच्छित स्थळी .

फ) दिनांक ०३.०३.२४ रोजी चे पहाटे ०३.०० पासून अवजड वाहने वाहतुकीस बंदी राहिल.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी दिनांक ०३ मार्च , २०२४ रोजी जारी करण्यात येत आहे.

दिनांक : ०९ /०३/२०२४
ठिकाण : मुंबई



Jedgo

(प्रज्ञा जेडगे),
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
मुंबईपोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO 388/DCP South/traffic/Notification/2024

Date: 01/03/2024

TEMPORARY NOTIFICATION /ORDER

On Sunday 03/03/2024, Bombay Gymkhana, Mumbai, have organized “**Bombay Gymkhana Run 2024**” in south Mumbai. There are two different categories of run such as 1) 10 Km. Run 2) 3 Km. Run. In Order to provide free way to runners, and to avoid traffic congestion on the route following changes have been made in regular traffic pattern.

Therefore in order to prevent, obstructions and inconvenience to the public, so to direct, I, Pradnya Jedge, Dy. Commissioner of Police (South), Traffic, Brihan Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under section 115 Of Motor Vehicles Act. 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR 1061/TRA-2, dated 19.05.1990 do hereby order as under.

No.29 / Dcp/South/Temp/Tr/2024

- A) Route for 10Km -** Run start from Bombay Gymkhana – O.C.S. Chowki – C.T.O. Junction – K.B. Patil marg – Ambedkar Statue – Madam Kama Road – Godrej Junction – M.K. Road - Churchgate Station – Aayakar Bhavan – S.K. Patil Udyan – Saifee Hospital Junction – Charni Road Junction – Opera House U turn – Maharshi Karve Road – Churchgate Station – Left turn – Veer Nariman Road, C.T.O. Junction – U turn – Veer Nariman Road, Chuchgate Station – Left turn- M.K. Road – Godrej Junction – Ambedkar Statue – Left turn C.T.O. Junction – O.C.S. Chowki – M.G. Road – Bombay Gymkhana.
- B) Route for 03Km -** Bombay Gymkhana – O.C.S. Chowki – C.T.O. Junction – K.B. Patil marg – Ambedkar Statue – Madam Kama Road – Godrej Junction – M.K. Road - Churchgate Station – Left turn – Veer Nariman Road – Nike Showroom – U turn – Veer Nariman Road – Churchgate Station - C.T.O. Junction – Left turn - O.C.S. Chowki – M.G. Road – Bombay Gymkhana.
- C) People shall use Public transports arrangement (Specially Train/ Local Trains).**
- D) Competition runners on one bound and traffic from both sides (South & north bound) will continue on the entire run route.**
- E) Road closed for traffic (Morning 02.00 am to 09.00 am)**
M.G. Road on South Bound (Metro to OCS Chowki Junction) will be closed on Dt. 03-03-2024 at 02.00 hrs to Dt. 03-03-24 at 09.00 hrs.
- F) Alternate Routes –** Metro-Mahapalika Road- C.S.M.T.- D.N.Road- Hutatma- Regal Circle.
- G) All Heavy vehicles are prohibited in South Mumbai on 03/03/2024 from 03.00 hrs.**

Issued under my seal and signature on the day of 3rd March, 2024.

Mumbai
Dt. 01/03/2024



Pradnya Jedge

(Pradnya Jedge)
Dy. Commissioner of Police,
Traffic(South), Mumbai.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
मुंबईपोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षणसंस्था,
चौथा माळा, हंसराजलेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र.३४४/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२४

दिनांक:-०९/०३/२०२४

वृत्तपत्र सुचना

दि. ०३/०३/२०२४ रोजी बॉम्बे जिमखाना यांनी प्रायोजित केलेल्या बॉम्बे जिमखाना तर्फे आयोजित “ बॉम्बे जिमखाना रन - २०२४ ” चे आयोजन दक्षिण मुंबई मध्ये केलेले आहे. या मध्ये दोन प्रकारच्या रन स्पर्धा आहे. १) १० कि.मी. धावणे २) ३ कि.मी. स्पर्धेदरम्यान जनतेस होणारा धोका, अडथळा आणि गैरसोय टाळण्याकरिता खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

अ) १० कि.मी. रन- सदरच्या रनची सुरुवात बॉम्बे जिमखाना - ओ.सी.एस. चौकी - सी.टी.ओ. जंक्शन- के.बी. पाटील मार्ग- आंबेडकर पुतळा- मादाम कामा रोड- गोदरेज जंक्शन- एम.के. रोड- चर्चगेट स्टेशन - आयकर भवन- एस.के.पाटील उद्यान- सैफी हॉस्पिटल जंक्शन - चर्ची रोड स्टेशन - आपेरा हाऊस यु टर्न - परत महर्षि कर्वे रोड - चर्चगेट जंक्शन - डावे वळण वीर नरीमन रोड- सी.टी.ओ. जंक्शन युटर्न - वरी नरीमन रोड- चर्चगेट जंक्शन- डावे वळण- एम.के. रोड- गोदरेज जंक्शन- आंबेडकर पुतळा डावे वळण- प्रेमलताबाई चौक- सी.टी.ओ. जंक्शन- ओ.सी. एस. चौकी- एम.जी. रोड - बॉम्बे जिमखाना येथे समाप्त.

ब) ०३ कि.मी.रन - बॉम्बे जिमखाना - ओ.सी.एस. चौकी - सी.टी.ओ. जंक्शन- के.बी. पाटील मार्ग- आंबेडकर पुतळा- मादाम कामा रोड- गोदरेज जंक्शन- एम.के. रोड- चर्चगेट स्टेशन -डावे वळण- वीर नरीमन रोड- नायका शोरूम युटर्न - वीर नरीमन रोड- चर्चगेट स्टेशन- सी.टी.ओ. जंक्शन- डावे वळण- ओ.सी.एस. चौकी- एम.जी. रोड - बॉम्बे जिमखाना येथे समाप्त.

क) स्पर्धकांनी सार्वजनिक वाहतूक व्यवस्थेचा (विशेषतः रेल्वेचा/लोकल ट्रेनचा) वापर करावा.

ड) संपुर्ण धावण्याच्या मार्गावर एका वाहिनीवर स्पर्धेचे धावपटू व दुसऱ्या वाहिनीवर दोन्ही बाजूची (दक्षिण व उत्तर) वाहतूक सुरु राहिल.

इ) वाहतुकी करीता बंद मार्ग (पहाटे ०२.०० ते सकाळी ०९.००)

एम. जी. रोड - दक्षिण वाहिनी (मेट्रो ते ओसीएस चौकी जंक्शन) दिनांक ०३.०३.२४ रोजी ०२.०० ते

दि. ०३ .०३.२०२४ रोजी चे सकाळी ०९.०० पर्यंत वाहतुकीसाठी बंद.

ई) पर्यायी मार्ग:- मेट्रो- महापालिका रोड- सी.एस.एम.टी. - डि.एन.रोड- हुतात्मा चौक- रिगल सर्कल ते इच्छित स्थळी .

फ) दिनांक ०३.०३.२४ रोजी चे पहाटे ०३ .०० पासून अवजड वाहने वाहतुकीस बंदी राहिल.

दिनांक : ०९ /०३/२०२४

ठिकाण : मुंबई



Jedgo

(प्रज्ञा जेडगो),
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.



Email-
depsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
मुंबईपोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO. 388/DCP South/traffic/Notification/2024

Date: 01/02/2024

PRESS NOTE

On Sunday 03/03/2024, Bombay Gymkhana, Mumbai, have organized “**Bombay Gymkhana Run 2024**” in south Mumbai. There are two different categories of run such as 1) 10 Km. Run 2) 3 Km. Run. In Order to provide free way to runners, and to avoid traffic congestion on the route following changes have been made in regular traffic pattern.

A) Route for 10Km - Run start from Bombay Gymkhana – O.C.S. Chowki – C.T.O. Junction – K.B. Patil marg – Ambedkar Statue – Madam Kama Road – Godrej Junction – M.K. Road – Churchgate Station – Aayakar Bhavan – S.K. Patil Udyan – Saifee Hospital Junction – Charni Road Junction – Opera House U turn – Maharshi Karve Road – Churchgate Station – Left turn – Veer Nariman Road, C.T.O. Junction – U turn – Veer Nariman Road, Chuchgate Station – Left turn- M.K. Road – Godrej Junction – Ambedkar Statue – Left turn C.T.O. Junction – O.C.S. Chowki – M.G. Road – Bombay Gymkhana.

B) Route for 03Km - Bombay Gymkhana – O.C.S. Chowki – C.T.O. Junction – K.B. Patil marg – Ambedkar Statue – Madam Kama Road – Godrej Junction – M.K. Road - Churchgate Station – Left turn – Veer Nariman Road – Nike Showroom – U turn – Veer Nariman Road – Churchgate Station - C.T.O. Junction – Left turn - O.C.S. Chowki – M.G. Road – Bombay Gymkhana.

C) People shall use Public transports arrangement (Specially Train/ Local Trains).

D) Competition runners on one bound and traffic from both sides (South & north bound) will continue on the entire run route.

E) Road closed for traffic (Morning 02.00 am to 09.00 am)


M.G. Road on South Bound (Metro to OCS Chowki Junction) will be closed on Dt. 03-03-2024 at 02.00 hrs to Dt. 03-03-24 at 09.00 hrs.

F) Alternate Routes – Metro-Mahapalika Road- C.S.M.T.- D.N.Road- Hutatma- Regal Circle.

G) All Heavy vehicles are prohibited in South Mumbai on 03/03/2024 from 03.00 hrs.

Mumbai
Dt. 01/03/2024




(Pradnya Jedge)
Dy. Commissioner of Police,
Traffic(South), Mumbai.